
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 각종 통계조사 실시 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 기획예산실

기획예산실 135,008,271 25,156,680 109,851,591

시 58,397 59,729 △1,332

군 134,949,874 25,096,951 109,852,923

지방행정 역량 강화 6,110,286 6,112,950 △2,664

시 58,397 59,729 △1,332

군 6,051,889 6,053,221 △1,332

각종 통계조사 실시 192,741 195,405 △2,664

시 58,397 59,729 △1,332

군 134,344 135,676 △1,332

기초통계조사 94,240 96,904 △2,664

시 58,397 59,729 △1,332

군 35,843 37,175 △1,332

101 인건비 26,608 26,606 2

시 16,773 16,772 1

군 9,835 9,834 1

04 기간제근로자등보수 26,608 26,606 2

◎사업체조사 19,670 19,668 2경정 19,670,000원

시 9,835 9,834 1

군 9,835 9,834 1

201 일반운영비 67,632 70,298 △2,666

시 41,624 42,957 △1,333

군 26,008 27,341 △1,333

01 사무관리비 67,632 70,298 △2,666

◎사업체조사 52,016 54,682 △2,666

○도급조사원 수당 52,016 54,682 △2,666경정 52,016,000원

시 26,008 27,341 △1,333

군 26,008 27,341 △1,333

재정 운영 5,087,890 4,810,790 277,100

시설관리공단 관리 4,640,161 4,363,061 277,100

시설관리공단 효율적 운영 4,640,161 4,363,061 277,100

309 전출금 4,480,661 4,203,561 277,100

01 공사ㆍ공단경상전출금 4,480,661 4,203,561 277,100

◎시설관리공단 운영 4,480,661 4,203,561 277,100경정 4,480,661,000원

재무활동(기획예산실) 15,364 10,939 4,425

보전지출 15,364 10,939 4,425

보전지출 15,364 10,939 4,425

802 반환금기타 15,364 10,939 4,425

01 국고보조금반환금 1 0 1

◎2021년 긴급자동차 자동 진출입 시스템 확산

사업 집행잔액 반납금 1 0 11,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,363 10,939 4,424

◎2021년 시민참여형 마을교부세사업 이자발생

분 1,698 57 1,641경정 1,697,200원



부서: 기획예산실

정책: 재무활동(기획예산실)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2021년 통계조사 집행잔액 2,783 0 2,7832,783,000원

재원관리 123,549,162 13,976,432 109,572,730

예비비 123,549,162 13,976,432 109,572,730

예비비 123,549,162 13,976,432 109,572,730

801 예비비 123,549,162 13,976,432 109,572,730

02 재해ㆍ재난목적예비비 19,543,242 9,946,432 9,596,810

◎재해재난목적예비비 19,543,242 9,946,432 9,596,810경정 19,543,242,000원

03 내부유보금 100,005,920 30,000 99,975,920

◎내부유보금 100,005,920 30,000 99,975,920경정 100,005,920,000원


